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 شهردار باقرشهر: بخش اول عرشه 
ضلع شرقی پل شهید جعفرزادگان 

نصب شد       
شهردار باقرشهر همزمان با نصب بخشی از عرشه پل رو 
گذر شهید جعفرزادگان اظهار داشت: طبق وعده ای که به 
شهروندان داده بودیم، بخشی از عرشه جنوبی ضلع شرقی 
نصب شد و در روزهای آینده عرشه بخش شمالی ضلع 
شرقی این پروژه نیز نصب خواهد شد. همچنین بخش های 
شمالی و جنوبی ضلع غربی این پروژه نیز در هفته های 
آینده نصب خواهد شد و ان شا الله تا قبل از هفته دولت 
این پروژه آماده بهره برداری و تقدیم مردم خوب باقرشهر 
می شود.  لازم به توضیح است این پروژه یکی از پروژه های 
ناتمام مدیریت شهری باقرشهر در دوره های گذشته بوده 
که به واسطه هزینه سنگین اجرا، چندین سال به صورت 
نیمه کاره رها شده بود. مشخصات فنی پل شامل :طول 
رمپ شمال به جنوب ۱۶۰ متر،طول رمپ غرب به شرق 
۱۶۰ متر ،طول عرشه پل فلزی ۹۶ متر، طول کل پروژه 

۴۱۶ متر و وزن عرشه ۴۴۰ تن می باشد.

بازدید فرشته ترک فرماندار کردکوی 
ازپروژه نهضت ملی مسکن ۱۱۲ واحدی 

لاله کردکوی  
فرشته ترک فرماندار بهمراه سرپرست بنیاد مسکن 
شهرستان کردکوی از پروژه ۱۱۲ واحدی مسکن ملی 
بازدید کردند  فرماندار کردکوی در این بازدید گفت : این 
پروژه بمساحت ۷ هزار متر در دو فاز توسط بنیاد مسکن 
کردکوی در حال اجرا میباشد ترک گفت : فاز یک تعداد 
چهل و هشت واحد مسکونی در شش بلوک هشت واحدی 
با پیشرفت فیزیکی چهل درصد میباشد فرماندار کردکوی 
افزود :فاز دوم تعداد شصت و چهار واحد مسکونی در چهار 
بلوک شانزده واحدی پروانه ساخت آن از شهرداری اخذ و 
آماده سازی سایت آن نیز نهایی گردیده ، انشعابات آب و 
برق  صورت گرفت که با انتخاب پیمانکار فاز دوم نهضت ملی 

مسکن در شهرستان کردکوی اجرایی خواهد شد

مخزن ذخیره آب شرب روستای كرد آباد 
) شهرستان علی آباد كتول ( افتتاح شد  
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت : 
با همکاری و مشارکت قرارگاه پیشرفت آبادانی مخزن ذخیره 
آب شرب روستای کرد آباد شهرستان علی آباد کتول افتتاح 
گردید ابوالفضل رحیمی در آیین افتتاح مخزن ذخیره آب 
شرب روستای کردآباد گفت: احداث مخزن ۳۰۰ مترمکعبی 
پایداری آب شرب سالم و بهداشتی این منطقه را تامین 
خواهد نمود. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
گلستان اعتبار بهره برداری از این پروژه را ۲5 میلیارد ریال 
اعلام کرد و افزود : این پروژه با همکاری قرارگاه پیشرفت 
و آبادانی سپاه نینوا گلستان انجام شد رحیمی در بخش 
دیگری اضافه کرد : با بهره برداری از این پروژه ۷۰۰  خانوار 
با جمعیتی بالغ بر  ۲۱۰۰ نفر از نعمت آب شرب پایدار، سالم 

و بهداشتی بهره مند گردیدند

اخبار

کرمان - خبر تصویب خرید ۳۰ دستگاه خودرو برقی توسط 
شهرداری کرمان در تحقق سیاست های توسعه استفاده از خودروهای 
با آلایندگی صفر همچون سراسر کشور این روزها در کلانشهر 
کرمان نیز شنیده می شود که ناظران، آن را شروع خوبی با برکات 
زیاد توصیف می کنند.در گام نخست خرید خودروهای برقی مورد 
استفاده در شهرداری و سپس برنامه جایگزینی تاکسی های فرسوده 
با خودروهای برقی در شهر کرمان از برنامه های مدیریت شهری این 
دوره است که انتظار می رود در صورت عملیاتی شدن آن، شروع گام 
های بسیار بلند و مناسبی با اهداف چشم انداز باشد.در دولت سیزدهم 
خبر استفاده از خودروهای برقی و تلاش برای توسعه آنها نیز بیش 
از پیش در سرخط اخبار قرار گرفت، در همین مدت تولید داخل و 
واردات آن در اولویت گذاشته و قرار شد از اردیبهشت ماه هم عرضه 
خودروهای برقی وارداتی انجام گیرد. ۱۴۰۳ سال خبرهای خوب در 
مورد خودروهای برقی بود، توافقنامه سازمان تاکسیرانی و یک شرکت 
خودروساز برای جایگزینی ۲ هزار دستگاه خودرو برقی با تاکسی های 
فرسوده شهر تهران یکی از همین خبرها بود که وضعیت استفاده از 
این خودروها را نمایان تر کرد، بعد از آن مدیرکل امور مشارکت های 

مردمی و سرمایه گذاری شهرداری تهران هم گفت که در سال جدید 
تولید مشارکتی اتوبوس و تاکسی برقی در داخل برای حوزه حمل و 

نقل عمومی پایتخت در اولویت اول قرار گرفته است.
لابه لای همین خبرهای خوب بود که سرپرست سازمان مدیریت و 
نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران با بیان اینکه یک هزار خودرو برقی 
وارداتی به شهر تهران پلاک ملی گرفته اند، گفت که این خودروها 
استانداردهای لازم را از مراجع ذیصلاح اخذ کردند و در صف دریافت 
پلاک تاکسی هستند. ۲۹ اردیبهشت نیز سامانه جدید عرضه 
خودروهای برقی وارداتی راه اندازی شد و متقاضیان این خودروها 
توانستند از ۳۰ اردیبهشت تا پایان روز پنجم خرداد ماه ثبت نام کنند.
خبرهای خوب در مورد خودروهای برقی اما فقط به پایتخت کشور 
ختم نشد و خبر خودروهای برقی خیلی زود در کلان شهر کرمان 
هم پیچید تا جایی که دیروز)سه شنبه( در یکصدو پنجاه و سومین 
نشست علنی شورای این شهر، با خرید ۳۰ دستگاه خودروی برقی 
برای شهرداری و ایجاد ایستگاه شارژ سریع خودروهای برقی، موافقت 

شد.
جزییات خرید ۳۰دستگاه خودرو برقی برای شهر کرمان

محمدامین شمسی رییس کمیسیون گردشگری و میراث فرهنگی 
شورای شهر کرمان، پیشنهاد شهرداری در خصوص خریداری ۳۰ 
دستگاه خودرو برقی به منظور استفاده و جایگزینی خودروهای فعال 
در شهرداری و ایجاد یک ایستگاه شارژ خودروهای برقی در سطح 
شهر را مطرح کرد.وی افزود: شهرداری همچنین پیشنهاد خریداری 
۳۰۰ دستگاه خودرو برقی طی تفاهم نامه سه جانبه شهرداری 
کرمان، بانک رسالت و شرکت های وارد کننده یا سازنده خودروهای 
برقی، برای فرودگاه و راه آهن)به عنوان تاکسی( را مطرح کرده که 
در کمیسیون با کلیات پیشنهادها با توجه به سیاست های حوزه 

حمل ونقل و جایگزینی سوخت فسیلی، موافقت شد.
معاون مالی و اقتصادی شهردار کرمان نیز در همین زمینه بیان کرد: 
در سایر کلان شهرهای کشور، رقابت شدیدی در زمینه جایگزینی 
خودروهای برقی با خودروهای بنزینی شکل گرفته و با این اقدام، بار 
مالی بزرگی از دوش دولت برداشته می شود و اثر مهمی در کاهش 
آلایندگی محیط زیست دارد.امیرمداح افزود: در این زمینه با چند 
شرکت تولیدکننده و واردکننده نیز مذاکره کردیم که از محل فروش 
خودروهای موجود و جایگزینی آنها با خودروهای برقی، اقدام کنیم 

که به این ترتیب شهرداری هزینه ای متحمل نمی شود و برای مردم 
هم تبلیغ می شود که از خودروهای برقی استفاده کنند.

تلاش برای گسترش استفاده از خودروهای برقی
وی با اشاره به اینکه پیشنهاد بعدی در زمینه استفاده از خودروهای 
برقی در ناوگان تاکسیرانی است که سایر شهرداری های کشور هم 
در حال تلاش برای فراهم کردن شرایط استفاده رانندگان تاکسی از 
خودروی برقی هستند، خاطرنشان کرد: با مدیریت فرودگاه کرمان 
صحبت کردیم و اعلام آمادگی کردند که زمینی را برای ایجاد ایستگاه 
شارژ سریع خودروهای برقی در اختیار بگذارند؛ ضمن اینکه در خود 
شهرداری هم می توانیم یک ایستگاه شارژ ایجاد کنیم. معاون مالی و 
اقتصادی شهردار کرمان ادامه داد: بانک رسالت هم موافقت کرده به 
متقاضیان خرید خودروی برقی، از محل اختیارات خود، تسهیلات سه 
میلیارد ریالی ۳۶ ماهه بدهد.علیرضا نادری، رییس شورا هم در این 
زمینه تاکید کرد که درباره با خرید ۳۰۰ دستگاه خودروی برقی چون 
سازوکار به گونه ای است که شهرداری قرار نیست هزینه ای کند، نیاز به 
مصوبه شورا وجود ندارد اما خرید ۳۰ خودرو برقی برای شهرداری که 

نیاز به صرف هزینه مازاد دارد، باید در شورا تصویب شود.
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آغازی برای ورود خودروهای برقی به کرمان

بوشهر - پیامی / معاون میراث فرهنگی استان بوشهر گفت: 
هم اینک ۲۸ اثر منقول، ۳۳۸ اثر ملموس، ۱۰5 اثر ناملموس 
و ۱۲ اثر طبیعی استان بوشهر در فهرست آثار ملی ثبت 

شده است.
نصرالله ابراهیمی در گفتگو با خبرنگاران در بوشهر تعداد 
آثار تاریخی منقول ثبت شده استان بوشهر را ۲۸ اثر اعلام 
کرد و اظهار داشت: در این راستا ۳۳۸ اثر غیرمنقول شامل 
عرصه و سایت های تاریخی استان بوشهر به ثبت آثار ملی 

کشور رسیده است.
وی از ثبت ۱۰5 اثر تاریخی ناملموس استان بوشهر در 
فهرست آثار ملی شامل آیین ها، سنت ها، تمدن ها، غذاهای 
سنتی و محلی، بازی های بومی خبر داد و بیان کرد: در این 
راستا ۱۲ اثر طبیعی استان بوشهر از جمله درختان کهنسال، 
کلوت  ها، گنبد نمکی، چشمه های آب گرم ثبت آثار ملی 
شده است.معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان بوشهر از افزایش اعتبارات مرمت و 

بازسازی اماکن تاریخی استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: 
اعتبارات بازسازی اماکن تاریخی است استان با افزایش حدود 
۴ برابری از ۲۶۰ میلیارد ریال به بیش از یک هزار میلیارد 

ریال رسیده است.
ابراهیمی ساماندهی کاروانسرای مشیرالملک دشتستان، 
کاروانسرای دالکی مربوط به دوران قاجار و پل مشیر مربوط 
به دوره صفوی را از جمله این طرح ها دانست و خاطرنشان 
کرد: توسعه موزه منطقه ای خلیج فارس و موزه رئیس علی 
دلواری، مرمت امامزاده عبدالمهیمن علیه السلام و ساماندهی 
آثار تاریخی جزیره خارگ امسال در دستور کار قرار گرفته 
است.وی از آغاز فصل دوم کاوش و مطالعه باستان شناسی 
کاخ چرخاب برازجان خبر داد و خاطرنشان کرد: این اثر 
تاریخی از کاخ های زمستانی کورش همراه با کاخ های سنگ 
سیاه و بردک سیاه کاخ های ۳ گانه هخامنشی این منطقه را 

تشکیل می دهند.
معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان بوشهر با اشاره به راه اندازی انجمن خیرین مرمت آثار 
تاریخی استان تصریح کرد: ساماندهی بافت تاریخی بوشهر 
در کنار ساحل بوشهر از برنامه های مهم امسال است که 
از مصوبه اعتبار یک هزار میلیارد ریالی مرمت آثار و اماکن 
تاریخی استان بوشهر حدود ۳۰ درصد آن به بافت تاریخی 

بوشهر اختصاص دارد.
ابراهیمی از افزایش ۴ برابری اعتبارات مرمت اماکن تاریخی 
استان خبر داد و گفت: این اعتبارات از ۲۶۰ میلیارد ریال 
سال قبل، امسال به بیش از یک هزار میلیارد ریال رسیده 

است.

483 اثر میراث فرهنگی استان بوشهر به ثبت ملی رسیده است

بهارستان- بهاره عشقی صابر /شهردارگلستان گفت: 
پروژه هایی که در حوزه های مختلف طی ۳سال اخیر توسط 
شهرداری گلستان تعریف شده مردم محور و بر اساس نیاز 
مردم بود. سیدمحمد میرزمانی شهردار گلستان در نخستین 
نشست شورای اداری شهرستان بهارستان در سال ۱۴۰۳ با 
ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده در شهرداری گلستان 
اظهار کرد: خوشبختانه همگرایی بسیارخوبی بین مدیران 
شهرستان حاکم است و در شهر گلستان هم پروژه هایی 
که در حوزه های مختلف طی ۳سال اخیر توسط شهرداری 
تعریف شده مردم محور و بر اساس نیاز مردم بوده است. 
وی افزود: میزان اعتبار شهرداری گلستان درحال حاضر 
۱۹۰۰میلیارد تومان است و عملکرد شهرداری گلستان 
تقریبا با ۲۰سال گذشته برابری میکند، که به همکاری 
مدیران شهری، شهرستانی و استانی برمی گردد. میرزمانی 
با بیان اینکه پروژه های نیمه تمامی که رئیس جمهورشهید 
تاکید بر اتمام آنها داشتند در ۶ماهه نخست سال به 
بهره برداری رسید، تاکیدکرد: شهر گلستان با جمعیت ۳۰۰ 
هزار نفر فاقد آرامستان بود که برای اولین بار در دوره ششم 
مدیریت شهری گلستان، ساخت آن در دستور کار و فاز 
اول آن راه اندازی گردید.شهردارگلستان گفت: پروژه هدایت 
آب های سطحی از جمله پروژه های شاخص و حیاتی 
مجموعه شهرداری و شورا بود که عملیاتی شد. وی ادامه 
داد: درحوزه فرهنگی 5 سرای محله در نقاط مختلف شهر 
گلستان به همت مجموعه شهرداری و شورا در حال ساخت 
قرار دارد، همچنین ۷۰ هزار متر مربع فضای اداری، فرهنگی، 
و ورزشی در دوره ششم مدیریت شهری اضافه شد و نیز 

۱۰۰ هزار متر مربع در حال ساخت قرار دارد.

پروژه های تعریف شده در 
گلستان بر اساس نیاز مردم بود

خرمشهر - مدیرتوسعه گردشگری و میراث فرهنگی 
سازمان منطقه آزاد اروند، گفت: با توجه به تفاهم نامه صورت 
گرفته فی ما بین سازمان منطقه آزاد اروند و دانشگاه هنر 
اصفهان و بمناسبت هفته صنایع دستی؛ همایش جایزه ویژه 
»شهید بهروز مرادی« در منطقه آزاد اروند برگزار می شود.  
امیرهوشنگ بابامرادی هدف از اهدای جایزه دانشگاهی 
شهید بهروز مرادی، »ارتقای هنر پایداری و پژوهش آن« 
را از رهگذر بزرگداشت پدیدآورندگان آثار هنری و پژوهشی 
برجسته، بدیع، خلاق و پیشرو دانست و افزود: این همایش 
در مهر ماه سال جاری به مدت ۱۰ روز و هم زمان با هفته 
صنایع دستی در منطقه آزاد اروند اجرایی خواهد شد. وی 
اظهار داشت: افتتاحیه این رویداد از تاریخ۲5 الی ۳۰ شهریور 
با برپایی نمایشگاهی از آثار ارسالی به این همایش در دانشگاه 
هنر اصفهان برگزار خواهد شد. بابا مرادی ادامه داد: اختتامیه 
همایش جایزه ویژه شهید بهروز مرادی نیز با راه اندازی 
نمایشگاه آثار ارسالی  از تاریخ یک مهر ماه شروع و تا چهارم 
در منطقه آزاد اروند، اجرا خواهد شد و به نفرات اول تا سوم 
جوایز نفیسی تقدیم می گردد.  مدیرتوسعه گردشگری و 
میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد اروند، در توضیح آثار 
ارسالی به این رویداد فرهنگی، گفت: پس از فراخوان اولیه 
تعداد ۱۸۲ نفر ثبت نام کرده و در نهایت ۲۶۱ اثر ثبت شد 
که از این  تعداد ۷۱ اثر مربوط به عکاسی، ۳۶  اثر نقاشی، 
۴۸  اثر گرافیک، ۳۰  اثر خوشنویسی، ۴۸  اثر پژوهش های 
هنری و ۲۸ اثر مربوط به جایزه ویژه است.بر اساس این 
گزارش در بخش پژوهشی، مقالات برگزیده پس از داوری به 
صورت پنل یا پوستر در قالب نمایشگاه آثار هنری در معرض 

دید عموم قرار خواهد گرفت.

برگزاری همایش جایزه ویژه شهید 
بهروز مرادی در منطقه آزاد اروند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی بابل

  نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی گردد : )املاک متقاضیان واقع در بخش یازده( اراضی واقع 
در روستای تجنک پلاک 36 -اصلی  355 فرعی: سعید زاهدیان 
تجنکی در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 306 متر مربع 
خریداری از یوخابه زاهدیان محرز گردید . اراضی واقع در روستای 
متکه پلاک 38 -اصلی  49 فرعی: دولت جمهوری اسلامی ایران 
بنمایندگی وزارت بهداشت در ششدانگ زمین با بنای احداثی 
بمساحت 424/10 متر مربع موهوبه از حسن حاجی نژاد محرز 
گردید.  اراضی واقع در زرگرشهر پلاک 40 -اصلی  146 فرعی: 
ابراهیم شهابی در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 48/15 
متر مربع خریداری از قدرت اله شهابی محرز گردید.  اراضی واقع 
در روستای طغان پلاک 41 -اصلی  240 فرعی: ولی الله حدادی در 
ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 96/3 متر مربع خریداری 
از زری زمانی محرز گردید.  اراضی واقع در روستای میاندسته پلاک 
45 -اصلی  216 فرعی: دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی 
وزارت بهداشت در ششدانگ زمین با بنای احداثی 2 سیر عرصه 
وقف میباشد بمساحت 337/95 متر مربع موهوبه محرز گردید.  
اراضی واقع در موزیرج پلاک 53 -اصلی  5524 فرعی: علی اکبر 
خدابخشی در ششدانگ زمین با بنای احداثی که 4 سهم 13 سهم 
عرصه وقف میباشد بمساحت 121/25 متر مربع خریداری از 
مرتضی تقوی محرز گردید.  5525 فرعی: محمد عزیزی و فرشید 
اباذری و رضا اسداله پور بالمناصفه در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی که 4 سهم 13 سهم عرصه وقف میباشد بمساحت 243 متر 
مربع خریداری از مجتبی حسینی محرز گردید.  5526 فرعی: سید 
مصطفی حسینی در ششدانگ زمین با بنای احداثی که 4 سهم 13 
سهم عرصه وقف میباشد بمساحت 67/20 متر مربع خریداری از 
مجتبی حسینی محرز گردید.  اراضی واقع در ترک محله پلاک 57 
-اصلی  1160 فرعی : فریده رحیم پور کامی در ششدانگ زمین 
با بنای احداثی بمساحت 160/20 متر مربع خریداری از وراث 

عبدالکریم رحیم پور محرز گردید. 
1161 فرعی فریده رحیم پور کامی در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی بمساحت 180/80 متر مربع خریداری از وراث عبدالکریم 

رحیم پور محرز گردید. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
.بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در 

اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29      تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/03/13
شناسه آگهی: 1705474

سید مهدی حسینی کریمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 
متقاضیان واقع در قریه کفشگر کلا پلاک 25 اصلی بخش 16 19308 
فرعی بنام آقای سعید شاهرخی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 186.34 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 

محمد رضا نعمت زاده قرا مالک رسمی 
19308 فرعی بنام آقای حسن شاهرخی نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 186.34 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از آقای محمد رضا نعمت زاده  قرا مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/29 نوبت دوم 1403/03/13 

شناسه آگهی: 1716248
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد 
سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

مورخ   140360310456001260 شماره  رای  برابر 
1403/02/09 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 

ساری تصرفات مالکانه 
بتول رضوی فرزند قاسم به شماره ملی 2909103617 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 368/96 متر مربع 

قسمتی از پلاک 21- اصلی واقع در قریه حمید آباد بخش 5 
ثبت ساری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/29   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/03/13   شناسه آگهی: 1718634
بهنام سراج پور
  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   140360330002001526 شماره  رای   -1
1403114430002000009 محمد نوروزی حسن آبادی فرزند حسن، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 209/88 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2582 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت 

متقاضی طی سند قطعی ثبت دفتر الکترونیکی 803 – 1402 )م الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002001620 شماره  رای   -2
1402114430002002328 معصومه قاسمی فرزند عین اله، ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت 42 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
1899/74 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی 

سند قطعی شماره 69567 مورخ 1402/10/30 دفترخانه 35 قم . )م الف   (
کلاسه  پرونده   140360330002002271 شماره  رای   -3
1391114430002019430 ابوالفضل کزازلو فرزند اسماعیل، ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 168/90 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از 1816 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از محمدعلی سلطان زاده خرمشاهی طی سند قطعی شماره 62673 

مورخ 1368/12/28 دفترخانه 6 قم . )م الف     (
کلاسه  پرونده   140360330002001651 شماره  رای   -4
1402114430002002226 علی رضا امیری فراهانی فرزند رضا، ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 55 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی 
از 2185 و 2186 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 2186 اصلی تبدیل شده 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از راحله شوندی صفحه 575 دفتر 25 . )م الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002002277 شماره  رای   -5
1402114430002001497 حجت غلامی فرزند علی ، سه دانگ مشاع از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 52 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از 2209 مکرر اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 3123 اصلی تبدیل شده 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از وراث سیدعلی اکبر تولیتی صفحه 116 دفتر 5 . )م الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002002276 شماره  رای   -6
1402114430002001496 فریده عابری دانا فرزند محمدرضا، سه دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 52 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره فرعی از 2209 مکرر اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 3123 اصلی 
تبدیل شده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از وراث سیدعلی اکبر تولیتی صفحه 116 دفتر 5 . )م الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002001969 شماره  رای   -7
1402114430002001639 محمدرضا قاسمی فرزند بهرامعلی ، ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 176 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از 2214 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 
و خریداری مع الواسطه از وراث مرحوم سیدعلی اکبر تولیتی صفحه 143 دفتر 5 قم . 

)م الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002001271 شماره  رای   -8
1402114430002001897 فاطمه سادات حسینی شجاعی فرزند سیدمحمود، سه 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 49 مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1982/1/39 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رزاق شهسواری صفحه 

449 دفتر 506 . )م الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002001270 شماره  رای   -9
1402114430002001896 امین اله چهرقانی فرزند عطاءاله، سه دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 49 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره فرعی از 1982/1/39 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رزاق شهسواری صفحه 449 دفتر 506 

. )م الف     (
کلاسه  پرونده   140360330002000492 شماره  رای   -10
1402114430002001250 علی کریمی چوبوقلوئی فرزند غلامعلی، ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 76 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از 1835 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواسطه از سیدرضا شریفی طی سند قطعی شماره 30314 مورخ 

1342/6/6 دفترخانه 4 قم . )م الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002002060 شماره  رای   -11
1402114430002001891 علی انصاری بیدار فرزند محمدتقی، ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 100 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از 1878/323 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت 
متقاضی طی سند قطعی شماره 145690 مورخ 1392/4/10 دفترخانه 12 قم . )م 

الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002002256 شماره  رای    -12
1402114430002002082 حسن یوسفی بزچلوئی فرزند عظیم، ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 60 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی 
از 1972 و 1973 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 1973 اصلی تبدیل شده 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از فاطمه امینی قمی صفحه 67 دفتر 40 . )م الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002001190 شماره  رای    -13
1402114430002002158 حسن نادری بدیع فرزند قاسمعلی، ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 60 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از 1743 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

و خریداری مع الواسطه از عباس اسداللهی صفحه 420 دفتر 551 . )م الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002000904 شماره  رای    -14
1402114430002001159 رضا طاهری فرزند عبداله، ششدانگ قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده به مساحت 71/82 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 

1876 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از حسن 
راستین فر طی سند قطعی شماره 10192 مورخ 1386/12/26 دفترخانه 32 قم. )م 

الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002001952 شماره  رای    -15
1402114430002001936 سیدمصطفی علوی فرزند سیدمحمد، ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 119/70 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از 1673 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی 

طی سند قطعی صفحه 220 دفتر 12 . )م الف    (
کلاسه  پرونده   140360330002002001 شماره  رای    -16
1402114430002002008 نورالدین مهدی فرزند یوسف، ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت 116 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
1974 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از عاتکه کهفی طی سند قطعی شماره 119271 مورخ 1386/2/26 

دفترخانه 4 قم . )م الف     (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/29

عباس پور حسنی حجت آبادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260324002003237 مورخه 1402/12/19 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای 
محمد امیری فرزند رضا به شماره شناسنامه 1605 و شماره ملی 3520421615 
صادره از دشتستان در 56 سهم مشاع از 756 سهم سهام ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 142928/50 مترمربع قسمتی از پلاک 3544 اصلی 
واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی روستای سرکره خریداری 

شده از آقای رضا امیری فرزند محمدعلی  به ایشان واگذار گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند تسلیم و پس از اخذ مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/2/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/13

م الف 200
حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کنگان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603240060000690 مورخه 1402/11/18 و 
140260324006000772 مورخه 1402/12/22 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کنگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم وحیده 
زادگان مطوری فرزند صادق بشماره شناسنامه 274 و شماره ملی 5859901895 
صادره از آبادان در یک باب خانه به مساحت 218 متر مربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 443 فرعی از اصلی واقع در کنگان خریداری از فاطمه نصوری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف 78
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/13

علی فولادی رئیس ثبت اسناد و املاک کنگان

گزارش


